[bookmark: _GoBack]Jumlah Apresiasi Budaya Ilmu Pengetahuan dan Teknologi (IPTEK) yang dilakukan oleh Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Pati Tahun 2019

	
No.
	
Asal Peserta
	Peserta
	
Jumlah

	
	
	Laki-laki
	Perempuan
	

	1.
	Sekolah
	-
	6
	6

	2.
	Umum
	6
	6
	12

	3.
	Perangkat Daerah
	6
	6
	12

	
	Jumlah 
	12
	18
	30



Sumber : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Pati


